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                            Registro Contable - SICO                 Devolución

N° 
Obligación 

N° 
Obligación 

Fecha

N° 
Egreso

N° Egreso 
Fecha

Nota de 
Depósito 
Fiscal o 

Boleta de 
Depósito 

N°

Nota de 
Depósito 
Fiscal o 

Boleta de 
Depósito 

Fecha 

Monto ₲

1 Orlando Castillo 
Caballero

2.498.405 Si 
Comisionado 
Nacional

ResN°132_29/08/2024 Encarnación Itapúa 29/8/2024 30/8/2024

Visita de Intervención por denuncia de hecho de 
Tortura en el Centro de Rehabilitación Social - 
CERESO, Itapúa, recibida a través de la atención 
del turno.

ResN°132_29/08/2024 Sí 927.819 825 30/8/2024 884 11/9/2024 2175489 3/9/2024           140.500 

2 Juan Bautista Rivarola 
Cáceres

1.964.217 Si 
Asesor Jurídico de 
la MAI

ResN°132_29/08/2024 Encarnación Itapúa 29/8/2024 30/8/2024

Visita de Intervención por denuncia de hecho de 
Tortura en el Centro de Rehabilitación Social - 
CERESO, Itapúa, recibida a través de la atención 
del turno.

ResN°132_29/08/2024 Sí 927.819 825 30/8/2024 884 11/9/2024 2175490 11/9/2024              41.909 

3 Víctor José Rocholl 517.069 Si 
Jefe de Servicios 
Generales - Chofer 
Designado

ResN°132_29/08/2024 Encarnación Itapúa 29/8/2024 30/8/2024

Visita de Intervención por denuncia de hecho de 
Tortura en el Centro de Rehabilitación Social - 
CERESO, Itapúa, recibida a través de la atención 
del turno.

ResN°132_29/08/2024 Sí 1.021.819 825 30/8/2024 884 11/9/2024                           -                            -                         - 

a) 2.877.457    182.409 

#¡REF! #¡REF!

JUAN IBARROLA CLAUDIA SANABRIA
DGAF PRESIDENCIA DE TURNO

MNP/CNPCT MNP/CNPCTMNP/CNPCT

(18) TOTALES OG 232: Dos millones ochocientos setenta y siete mil cuatrocientos cincuenta y siete b)

(19) TOTAL DE VIÁTICO Interior del Páis: Dos millones ochocientos setenta y siete mil cuatrocientos cincuenta y siete
(20) TOTAL DE VIÁTICO Exterior del Páis: 
(21) TOTAL DE VIÁTICO DEL MES: Dos millones ochocientos setenta y siete mil cuatrocientos cincuenta y siete
( * ) Vía Sistema On Line las entidades calendarizadas por Resolución CGR

( * ) En caso de no haber pagado en concepto de viáticos y movilidad durante el mes, se presenta indefectiblemente la Planilla de Registro Mensual ante la CGR, con una observación “SIN MOVIMIENTOS”.

KARINA KOWALEWSKI
JEFA DE TESORERIA
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                            Registro Contable - SICO                 Devolución

N° 
Obligación 

N° 
Obligación 

Fecha

N° 
Egreso

N° Egreso 
Fecha

Nota de 
Depósito 
Fiscal o 

Boleta de 
Depósito 

N°

Nota de 
Depósito 
Fiscal o 

Boleta de 
Depósito 

Fecha 

Monto ₲

1 Orlando Tomás Castillo 
Caballero

2.498.405 Sí
Comisionado 
Nacional

Res N°125_26/08/2024 Emboscada Cordillera

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024

Visita de seguimiento a la Penitenciaría Regional 
de Emboscada (antigua) y el monitoreo de la 
Penitenciaría Regional Padre de la Vega (nueva), 
respectivamente.

Res N°125_26/08/2024 Sí 412.364 824 28/8/2024 883 11/9/2024

2 Sonia Elizabet Von 
Lepel Acosta

3.195.809 Sí
Comisionada 
Nacional

Res N°125_26/08/2024 Emboscada Cordillera

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024

Visita de seguimiento a la Penitenciaría Regional 
de Emboscada (antigua) y el monitoreo de la 
Penitenciaría Regional Padre de la Vega (nueva), 
respectivamente.

Res N°125_26/08/2024 Sí 309.273 824 28/8/2024 883 11/9/2024

3 Carlos Fernando Encina 
Núñez

4.251.774 Sí
Comisionada 
Nacional

Res N°125_26/08/2024 Emboscada Cordillera

10/07/2024
11/07/2024

10/07/2024
11/07/2024

Visita de seguimiento a la Penitenciaría Regional 
de Emboscada (antigua) y el monitoreo de la 
Penitenciaría Regional Padre de la Vega (nueva), 
respectivamente.

Res N°125_26/08/2024 Sí 206.182 824 28/8/2024 883 11/9/2024

4 Natalia Ruíz Díaz 
Medina

2.189.794 Sí
Directora de 
Comunicación

Res N°125_26/08/2024 Emboscada Cordillera

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024

Visita de seguimiento a la Penitenciaría Regional 
de Emboscada (antigua) y el monitoreo de la 
Penitenciaría Regional Padre de la Vega (nueva), 
respectivamente.

Res N°125_26/08/2024 Sí 412.364 824 28/8/2024 883 11/9/2024

5 Juan Bautista Rivarola 
Cáceres

1.964.217 Sí
Asesor Jurídico de 
la MAI

Res N°125_26/08/2024 Emboscada Cordillera

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024

Visita de seguimiento a la Penitenciaría Regional 
de Emboscada (antigua) y el monitoreo de la 
Penitenciaría Regional Padre de la Vega (nueva), 
respectivamente.

Res N°125_26/08/2024 Sí 412.364 824 28/8/2024 883 11/9/2024

6 Romilio González 
Chamorro

3.034.893 Sí
Director de 
Monitoreo

Res N°125_26/08/2024 Emboscada Cordillera

10/07/2024
15/07/2024

10/07/2024
15/07/2024

Visita de seguimiento a la Penitenciaría Regional 
de Emboscada (antigua) y el monitoreo de la 
Penitenciaría Regional Padre de la Vega (nueva), 
respectivamente.

Res N°125_26/08/2024 Sí 206.182 824 28/8/2024 883 11/9/2024

7 Víctor José Rocholl 517.069 Si 
Jefe de Servicios 
Generales - Chofer 
Designado

Res N°125_26/08/2024 Emboscada Cordillera

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024

Visita de seguimiento a la Penitenciaría Regional 
de Emboscada (antigua) y el monitoreo de la 
Penitenciaría Regional Padre de la Vega (nueva), 
respectivamente.

Res N°125_26/08/2024 Sí 412.364 824 28/8/2024 883 11/9/2024

8 Jorge Rigoberto Bogado 
Cáceres

761.661 Sí
Auxiliar 
Administrativo - 
Chofer Designado

Res N°125_26/08/2024 Emboscada Cordillera

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024

Visita de seguimiento a la Penitenciaría Regional 
de Emboscada (antigua) y el monitoreo de la 
Penitenciaría Regional Padre de la Vega (nueva), 
respectivamente.

Res N°125_26/08/2024 Sí 412.364 824 28/8/2024 883 11/9/2024

9 Albert Cinca Bons PP45122019 No Escabino Res N°127_26/08/2024

Limpio
Nueva Italia
Fernando de la 
Mora

Central
Central
Central

12/08/2024
13/08/2024
15/08/2024

12/08/2024
13/08/2024
15/08/2024

Visitas de Monitoreo a centro de personas con 
consumo problemático 

Res N°127_26/08/2024 Sí 309.273 834 30/8/2024 855 30/8/2024

3.092.730

JUAN IBARROLA CLAUDIA SANABRIA
DGAF PRESIDENCIA DE TURNO

MNP/CNPCT MNP/CNPCT

Disposición legal 
de asignación de 
viático N°/Fecha

Disposición legal de 
designación de 

comisión N°/Fecha

Destino de 
la Comisión 
de servicio 
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Destino 
de la 

Comisión 
de 

servicio 
Departam

ento

Periodo 
de la 

Comisión 
de 

servicio

Motivo de la Comisión de servicio

Cuenta con 
movilidad 

Institucional 
SI/NO

Viático 
Asignado ₲

(3) N° 08/2024

( 3 ) INSTITUCIÓN: MECANISMO NACIONAL PREVENCIÓN CONTRA LA TORTURA ( 4 ) MES / AÑO: AGOSTO/2024

(5)

Periodo 
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Comisión 
de 

servicio

(17)
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N° 
Obligación 

N° 
Obligación 

Fecha

N° 
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N° Egreso 
Fecha

Nota de 
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Depósito 

N°

Nota de 
Depósito 
Fiscal o 

Boleta de 
Depósito 

Fecha 

Monto ₲

10 Michelle Ellickal Rekesh 668.402.690 No Escabina Res N°127_26/08/2024

Limpio
Nueva Italia
Fernando de la 
Mora

Central
Central
Central

12/08/2024
13/08/2024
15/08/2024

12/08/2024
13/08/2024
15/08/2024

Visitas de Monitoreo a centro de personas con 
consumo problemático 

Res N°127_26/08/2024 Sí 309.273 834 30/8/2024 855 30/8/2024

11 Viviana Montwggia 4.783.906 No Escabina Res N°128_26/08/2024 Itauguá Central
26/08/2024
27/08/2024

26/08/2024
27/08/2024

Visita de Monitoreo a Centro Educativo de 
Adolescentes localizado en Itauguá

Res N°128_26/08/2024 Si 206.182 832 30/8/2024 853 1/9/2024

12 Perla Cristina Toledo 3.652.418 No Escabina Res N°128_26/08/2024 Itauguá Central
26/08/2024
27/08/2024

26/08/2024
27/08/2024

Visita de Monitoreo a Centro Educativo de 
Adolescentes localizado en Itauguá

Res N°128_26/08/2024 Si 206.182 832 30/8/2024 853 1/9/2024

13 Belén Leguizamón 4.177.144 No Escabina Res N°128_26/08/2024 Itauguá Central
26/08/2024
27/08/2024

26/08/2024
27/08/2024

Visita de Monitoreo a Centro Educativo de 
Adolescentes localizado en Itauguá

Res N°128_26/08/2024 Si 206.182 832 30/8/2024 853 1/9/2024

14 Silvia Karina Bogado 
Gómez

4.913.016 No Escabina Res N°128_26/08/2024 Itauguá Central 27/8/2024 27/8/2024
Visita de Monitoreo a Centro Educativo de 
Adolescentes localizado en Itauguá

Res N°128_26/08/2024 Si 103.091 832 30/8/2024 853 1/9/2024

15 Fátima Regina Morínigo 3.188.446 No Escabina Res N°128_26/08/2024 Itauguá Central 27/8/2024 27/8/2024
Visita de Monitoreo a Centro Educativo de 
Adolescentes localizado en Itauguá

Res N°128_26/08/2024 Si 103.091 832 30/8/2024 853 1/9/2024

16 Albert Cinca Bons PP45122019 No Escabino Res N°129_26/08/2024 Itauguá Central
26/08/2024
27/08/2024

26/08/2024
27/08/2024

Visita de Monitoreo a Centro Educativo de 
Adolescentes localizado en Itauguá

Res N°129_26/08/2024 Si 206.182 833 30/8/2024 854 30/8/2024

17 Michelle Ellickal Rekesh 668.402.690 No Escabina Res N°129_26/08/2024 Itauguá Central
26/08/2024
27/08/2024

26/08/2024
27/08/2024

Visita de Monitoreo a Centro Educativo de 
Adolescentes localizado en Itauguá

Res N°129_26/08/2024 Si 206.182 833 30/8/2024 854 30/8/2024

18 Albert Cinca Bons PP45122019 No Escabino Res N°122_19/08/2024 Emboscada Cordillera

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024
19/07/2024

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024
19/07/2024

Visita de seguimiento a la Penitenciaría Regional 
de Emboscada (antigua) y el monitoreo de la 
Penitenciaría Regional Padre de la Vega (nueva), 
respectivamente.

Res N°122_19/08/2024 Sí 515.455 831 30/8/2024 852 1/9/2024

19 Michelle Ellickal Rekesh 668.402.690 No Escabina Res N°122_19/08/2024 Emboscada Cordillera

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024
19/07/2024

10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024
19/07/2024

Visita de seguimiento a la Penitenciaría Regional 
de Emboscada (antigua) y el monitoreo de la 
Penitenciaría Regional Padre de la Vega (nueva), 
respectivamente.

Res N°122_19/08/2024 Sí 515.455 831 30/8/2024 852 1/9/2024

a) 5.670.005

JUAN IBARROLA CLAUDIA SANABRIA
DGAF PRESIDENCIA DE TURNO

MNP/CNPCT MNP/CNPCT

b)

(3) N° 08/2024

( 3 ) INSTITUCIÓN: MECANISMO NACIONAL PREVENCIÓN CONTRA LA TORTURA ( 4 ) MES / AÑO: AGOSTO/2024

(5)

Periodo 
de la 

Comisión 
de 

servicio

(17)

Nombre y Apellido 
del Beneficiario

C. I. N°
Funcionario 

Si/No

Cargo o 
función que 
desempeña

KARINA KOWALEWSKI
JEFA DE TESORERIA

MNP/CNPCT

Cuenta con 
movilidad 

Institucional 
SI/NO

Viático 
Asignado ₲

(18) TOTALES OG 239: Cinco millones seiscientos setenta mil cinco

Versión  08
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Formas de Presentación: formato digital y/o vía Sistema On line

Disposición legal de 
designación de 

comisión N°/Fecha
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de servicio 
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Destino 
de la 

Comisión 
de 
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Departam

ento

Periodo 
de la 

Comisión 
de 
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Motivo de la Comisión de servicio
Disposición legal 
de asignación de 
viático N°/Fecha

( * ) Vía Sistema On Line las entidades calendarizadas por Resolución CGR
( * ) En caso de no haber pagado en concepto de viáticos y movilidad durante el mes, se presenta indefectiblemente la Planilla de Registro Mensual ante la CGR, con una observación “SIN MOVIMIENTOS”.
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